
 

Analiza wykonania uchwał Rady Gminy Święciechowa 

za okres od styczeń do listopada 2021 r. 

 

 Zgodnie z przyjętym do realizacji planem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Święciechowa w dniu 07 grudnia 2021 roku Komisja w składzie : 

1 Maria Jolanta Kin – Przewodnicząca Komisji 
2 Jerzy Kołodziej – członek 
3 Dariusz Matuszewski – członek  
4 Tomasz Gorwa – członek  

 

dokonała analizy uchwał podjętych przez Radę Gminy Święciechowa w okresie od stycznia 
do listopada roku 2021. 

Podjęte przez Radę uchwały zostały przekazane do realizacji, z czego 37 opublikowano  
w Dzienniku Urzędowym. 

W analizowanym okresie Rada Gminy podjęła 105 uchwał. Zestawienie poniżej przedstawia 
informacje o ich ilości w ujęciu czasowym. 

   

Ilość podjętych uchwał wg kwartałów w 2021 
kwartał I mce I -III                                         23       
kwartał II  mce IV - VI                                    40 
kwartał III mce   VII - IX                                19 
kwartał IV m-c XI - XII                                   23 
 
                 RAZEM                                           105     
 
 

Wśród podstawowych uchwał podjętych przez Radę Gminy Święciechowa należy wymienić 
uchwały związane z podsumowaniem roku poprzedniego, w tym uchwały dotyczące 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Święciechowa za rok 2020 i udzieleniem absolutorium a także wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Święciechowa. 

Znaczną część pozostałych uchwał tj. 20,9 % wszystkich uchwał  stanowią uchwały 
związane z bieżącymi zmianami budżetu oraz związanymi z nimi korektami Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Święciechowa. 

13,3% w strukturze podjętych w tym okresie uchwał przypada na uchwały związane z 
nabyciem przez Gminę Święciechowa działek z przeznaczeniem  pod drogi wewnętrzne i  
nadanie im nazw. 

Analizę tematyczną wszystkich podjętych uchwał Rady Gminy Święciechowa w 
analizowanym okresie  przedstawia poniższe zestawienie. 

 



 

 

lp. Treść ilość 
1 Zmiany budżetu Gminy na rok 2020.  11 

2 
Nabycie działek położonych w obrębie Gminy Święciechowa   z 
przeznaczeniem pod drogi. 11 

3 
Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Święciechowa na lata 
2021-2032 10 

4 
Wskazanie  miejsc lokalizacji przystanków komunikacyjnych i  zarządzania 
nimi na terenie Gminy Święciechowa 1 

5 Nadanie nazw drogom wewnętrznym w obrębie Gminy Święciechowa. 3 
6 Zmiany statutu Gminy Święciechowa 1 

7 
W sprawie udzielania dotacji celowej na usuwanie azbestu, przydomowe 
oczyszczalnie ścieków oraz zmiany sposobu ogrzewania w Gminie 
Święciechowa, 

2 

8 
W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego, 4 

9 W sprawie zaciągnięcia kredytów  i pożyczek 10 
10 zmiana uchwały w sprawie zezwolenia na sprzedaż alkoholu 1 

11 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy 
Święciechowa na rok 2020.  1 

12 
Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samorządowego 
Ośrodka Kultury w Święciechowie za rok 2019 1 

13 
Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Święciechowa z wykonania budżetu 
Gminy Święciechowa za 2019 rok. 1 

14 
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Święciechowa za rok 2019. 

1 

15 Udzielenie Wójtowi Gminy Święciechowa wotum zaufania. 1 
16 przyjęcie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 1 

17 
W sprawie powołania oraz podejmowania inicjatyw uchwałodawczych przez 
Młodzieżową Radę Gminy Święciechowa 2 

18 
Regulamin konkursu ofert - zadania publicznego dot. Wychowania 
przedszkolnego  1 

19  w sprawie nadania imienia Przedszkolu Samorządowemu w Święciechowie 1 
20 W sprawie współpracy z organizacjami pozarządowymi  1 

21 
W sprawie nieodpłatnego nabycia działek od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa  2 

22 
W sprawie wieloletniego planu zagospodarowania zasobów 
mieszkaniowych 1 

23 
W sprawie przyznania pierwszeństwa zakupu lokali mieszkalnych ich 
najemcom 

1 

24 W sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 1 
25 W sprawie odrzucenia petycji 3 
26 W sprawie nadaniu tytułu "Zasłużony dla Gminy" 1 

27 
W sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie 
Gminy Święciechowa w 2021 roku. 1 



28 
W sprawie szczegółowych zasad przyznawania stypendiów sportowych dla 
młodych sportowców Gminy Święciechowa oraz zasad rozwoju sportu w 
Gminie 

2 

29 W sprawie rozpatrzenia wniosku  1 

30 
W sprawie ustalenia wysokości stawek,  zwolnienia z część roku 2021 oraz 
przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości  5 

31 

W sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Święciechowa lub jej jednostkom 
organizacyjnym,  

1 

32 Obniżenie wysokości średniej ceny żyta dla celów podatku rolnego 1 

33 
Określenie kryteriów dla ustaleń wysokości dotacji na rzecz Centrum 
Integracji Społecznej w Kłodzie 

1 

34 
W sprawie współdziałania celem realizacji Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego.  1 

35 W sprawie zmiany kategorii dróg 1 
36 W sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 1 

37 
W sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu na 
przebudowę dróg  6 

38 W sprawie przeznaczenia kwoty z tyt. umorzenia części pożyczki 2 

39 W sprawie wynagrodzenia Wójta, zmian wysokości diet radnych i sołtysów 3 

40 W sprawie przystąpienia do konkursu "Dostępna szkoła" 2 
41 Porozumienie gmin w sprawie dowozu dzieci do szkół 1 
42 Ustalenie wysokości opłat za pobyt dziecka w "Klubie" 1 
43 Przystąpienie do projektu "Asystent osoby niepełnosprawnej" 1 

  Razem 105 
 

 

Podsumowując Komisja nie zgłasza zastrzeżeń do realizacji uchwał podejmowanych przez 
Radę Gminy Święciechowa. 

 

 

       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

    

        dr Maria Jolanta Kin  


